В  Правление

Регионально Общественной Организации

"Федерация Авиамодельного Спорта Кемеровской области"

от ____________________________________________________
проживающего _________________________________________

____________________________________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены РОО "ФАС КО" , с деятельностью Федерации ознакомлен, с уставом ознакомлен и согласен .

дата _________________                                                Ф.И.О. __________________
                                                                                               подпись_________________